
ZARZĄDZENIE Nr 68/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 14 grudnia 2016 r.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 września 2016r., 
– uchwałą Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 54/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 58/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 17 października 2016r., 
– zarządzeniem Nr 59/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2016r., 
– uchwałą Nr XXII/128/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 listopada 2016r., 
– zarządzeniem Nr 66/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 189.732 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 189.732 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 12.216.180,63 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę  189.732 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 12.733.903,63 zł.  
 
 
 
 



w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 189.732 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 189.732 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.956.920,81 zł 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 189.732 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia  2015 
r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.552.817,63 zł. 
 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 68/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.395.2016.8 z dnia 05.12.2016r. od Wojewody 

Wielkopolskiego zwiększono dotację na zadania zlecone w kwocie 80.000 zł z przeznaczeniem na 
realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (rozdział 85211).   

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.394.2016.8 z dnia 05.12.2016r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 109.732 zł na realizację ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z 
ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 
opiekunów (rozdział 85212). 

Na wniosek Nr ZS.311.5.2016 z dnia 12.12.2016r. Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 11.750 zł (rozdział 80101, 80104, 
80110, 80113, 80150) z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zmiany 
niezbędne są do prawidłowego funkcjonowania jednostki.   

Ponadto dokonuje się zmiana w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania 
wydatków do potrzeb: 
1) w rozdziale 75023 dokonuje się zmian w związku z dodatkowym zatrudnieniem pracowników 

gospodarczych,  zabezpieczeniem wydatków na energię elektryczną oraz wydatków na usługi 
pozostałe, 

2) w rozdziale 75095 zabezpiecza się kwotę 5.518 zł na składkę za ubezpieczenie majątku 
gminnego, 

3) w rozdziale 85154 zabezpiecza się kwotę 140 zł na usługi terapeuty, 
4) w rozdziale 90004 zabezpiecza się kwotę 500 zł na utrzymanie zieleni w gminie, 
5) w rozdziale 92601 zabezpiecza się kwotę 500 zł na zakup energii elektrycznej do hali 

sportowej, 
6) w rozdziale 92695 zabezpiecza się kwotę 1.000 zł na zakup energii elektrycznej na boiskach 

sportowych. 
 
 
 

 
 Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 189 732,003 368 952,00 3 558 684,00

85211 Świadczenie wychowawcze 80 000,00 1 755 242,001 675 242,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 675 242,00 80 000,00 1 755 242,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
109 732,00 1 603 586,001 493 854,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 486 534,00 109 732,00 1 596 266,00

12 544 171,63 12 733 903,63189 732,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14.12.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 013 538,00 2 013 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 013,00 1 747 583,001 739 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 712,00 14 456,00 970 168,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 030,00 - 2 427,00 70 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 820,00 - 1 021,00 177 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 107,00 - 2 995,00 17 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 738,00 - 5 000,00 85 738,00

4260 Zakup energii 9 000,00 500,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 136,00 - 500,00 2 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 700,00 5 000,00 107 700,00

75095 Pozostała działalność - 8 013,00 135 454,00143 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 13 531,00 36 469,00

4430 Różne opłaty i składki 42 523,00 5 518,00 48 041,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 419 092,79 3 419 092,79

80101 Szkoły podstawowe 3 730,00 1 931 881,101 928 151,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 521,00 8 000,00 1 245 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 676,00 - 400,00 245 276,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 230,00 - 2 000,00 26 230,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 382,00 - 700,00 682,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 036,00 - 170,00 866,00

80104 Przedszkola - 5 080,00 477 115,00482 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 722,00 - 2 500,00 219 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 226,00 - 700,00 42 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 046,00 - 400,00 4 646,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 130,00 170,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14.12.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 17 120,00 - 700,00 16 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 480,00 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 170,00 330,00

80110 Gimnazja 2 050,00 611 801,69609 751,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 770,00 3 500,00 378 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 280,00 250,00 71 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 388,00 - 1 100,00 7 288,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 618,00 - 300,00 318,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 700,00 64 658,0065 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 358,00 - 700,00 64 658,00

851 Ochrona zdrowia 0,0040 051,00 40 051,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 31 500,0031 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 542,00 - 140,00 17 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 724,00 140,00 7 864,00

852 Pomoc społeczna 189 732,004 023 243,00 4 212 975,00

85211 Świadczenie wychowawcze 80 000,00 1 755 242,001 675 242,00

3110 Świadczenia społeczne 1 642 394,00 80 000,00 1 722 394,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
109 732,00 1 607 411,001 497 679,00

3110 Świadczenia społeczne 1 375 242,00 109 732,00 1 484 974,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00266 354,00 266 354,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 19 270,0018 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 500,00 26 500,0027 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 500,00 26 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00175 858,79 175 858,79

92601 Obiekty sportowe 0,00 17 500,0017 500,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 10 000,00 500,00 10 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 - 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 158 358,79158 358,79

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

12 363 085,63 12 552 817,63189 732,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

367 028,84 367 028,84

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,41 522,41
4120 Składki na Fundusz Pracy 74,85 74,85
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 459,38 2 459,38
4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 1 085,00
4430 Różne opłaty i składki 359 832,20 359 832,20

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

43 001,00 43 001,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 43 001,00 43 001,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

3 491,00 3 491,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 947,00 2 947,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

4 386,00 4 386,00

751 75109 3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 222,00 3 222,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 68,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 579,00 579,00
4410 Podróże służbow e krajow e 117,00 117,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
0,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2016r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2016  
Wójta Gminy Tarnówka z dnia  14.12.2016r.
w spraw ie zmian w budżecie gminy na 2016r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

12 554,10 12 554,10

801 80101 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 124,28 124,28
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 429,82 12 429,82

801 80110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

10 049,69 10 049,69

801 80110 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 99,49 99,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 950,20 9 950,20

852 85211 2060 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządow ej 
zlecone gminom (zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-
gminnym), zw iązane z realizacją św iadczenia 
w ychow aw czego stanow iącego pomoc państw a w 
w ychow yw aniu dzieci

1 675 242,00 80 000,00 1 755 242,00

852 85211 3110 Św iadczenia społeczne 1 642 394,00 80 000,00 1 722 394,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 13 000,00 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 2 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 370,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 10 700,00 10 700,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 230,00 230,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 895,00 2 895,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
2 943,00 2 943,00

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

1 486 534,00 109 732,00 1 596 266,00

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 370 242,00 109 732,00 1 479 974,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 24 611,00 24 611,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 792,00 1 792,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 909,00 76 909,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 647,00 647,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00
4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 
służby cyw ilnej

650,00 650,00

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

12 015,00 12 015,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 12 015,00 12 015,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

800,00 800,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 784,00 784,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 16,00 16,00

852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

21 959,00 21 959,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 21 959,00 21 959,00
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin, zw iązkom pow iatow o-gminnym) 
ustaw ami

162,00 162,00

852 85295 3110 Św iadczenia społeczne 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 162,00 162,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
0,00 0,00

3 637 222,63 189 732,00 3 826 954,63 3 637 222,63 189 732,00 3 826 954,63

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2016
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







